昆山市教师发展中心

昆师发〔2019〕11号

关于组织市校重点合作项目“随迁子女集聚学校家校合作新范式的研究”培训的通知
为了解决我市家庭教育指导中的系统化、均衡化问题，实现城市不同群体间和谐共处、共同成长，特开展“随迁子女集聚学校家校合作新范式的研究”。结合昆教[2019]91号《2019年昆山市中小学教师培训工作要点》的要求，现就2019年市校重点合作项目“随迁子女集聚学校家校合作新范式的研究”的培训事项通知如下：
一、培训时间
2019年6月—2020年6月。
二、培训地点
昆山开发区兵希小学（昆山开发区千岛湖路1088号）
三、参加对象和名额分配
昆山16所学校的德育分管校长、德育主任、德育骨干教师共计132人（学校名单见附件1）
四、培训形式
	总序号
	时间
	形式
	地点

	第1次培训
	6月 2 日
	入校指导+集中培训
	开发区兵希小学

	第2次培训
	6月23日
	入校指导+集中培训
	高新区振华小学

五、培训内容
详见附件2。

附件：
1.市校重点合作项目——《随迁子女集聚学校家校合作新范式的研究》参训项目学校名单
2.市校重点合作项目——《随迁子女集聚学校家校合作新范式的研究》六月份培训安排表

昆山市教师发展中心
二〇一九年五月二十九日

附件1：
市校合作重点项目——《随迁子女集聚学校家校合作
新范式的研究》参训项目学校名单
	序号
	学校

	1
	昆山开发区兵希小学

	2
	昆山市张浦镇周巷小学

	3
	昆山市千灯镇炎武小学

	4
	昆山市陆家镇菉溪小学

	5
	昆山市玉山镇新城域小学

	6
	昆山开发区石予小学

	7
	昆山开发区晨曦小学

	8
	昆山市蓬朗中心小学校

	9
	昆山开发区世茂蝶湖湾小学

	10
	昆山高新区西塘实验小学

	11
	昆山市振华实验小学

	12
	昆山市华城美地小学

	13
	昆山市花溪小学

	14
	昆山市正仪中心小学

	15
	昆山高新区汉浦中学

	16
	昆山市玉山中学

附件2：
市校合作重点项目——《随迁子女集聚学校家校合作新范式的研究》六月份培训安排表
	阶段
	时间
	内容安排
	主讲人或主持人
	地点

	第     一     次
	6月
2日
	9:00-11:00
	核心组会议
	华东师范大学团队
昆山市家校合作中心
	兵希小学

	14：00-14：30
	开班典礼
	教育局相关领导、核心团队
	兵希小学

	14：30-17：00
	集中培训
	华东师范大学教授 李家成

	第     二      次
	6月23日

	9：00—12：00
	入校指导
	 李家成
	振华小学

	13：00-16：00
	集中培训
	[bookmark: _GoBack] 李家成

说明：
此安排为基础方案，可能有补充或微调。
image1.wmf